公          示

下記のとおり、第４１０回香川海区漁業調整委員会を開催します。

令和７年８月１３日

     香川海区漁業調整委員会

    会長 北 尾 登 史 郎

記

１ 日  時    令和７年８月25日（月）

          14時00分～15時00分

２ 場  所    高松市サンポート１番１号

           高松港旅客ターミナルビル７階会議室

３ 議  題

  １）海区漁場計画の変更について（事前協議）

  ２）イイダコ資源管理の取組み状況について（報告）

  ３）第１回資源管理方針に関する検討会（トラフグ日本海・東シナ海・瀬戸内海系群）

    の概要について（報告）

  ４）令和７年度全国海区漁業調整委員会連合会の要望活動について（報告）

 ５）その他